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Upamiętnili gen. Włodzimierza Potasińskiego - czytaj
całość
15 sierpnia, w ramach obchodów Święta Wojska Polskiego, do Czeladzi przyjechała liczna grupa
uczestników Rajdu Motocyklowego Pamięci Żołnierzy Ofiar Katastrofy 2010, by uczcić pamięć
urodzonego w naszym mieście dowódcy Wojsk Specjalnych gen. Włodzimierza Potasińskiego.

15 sierpnia 2024 Upamiętnili gen. Włodzimierza Potasińskiego - czytaj całość
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Obchody Święta Wojska Polskiego w Powiecie - czytaj
całość
15 sierpnia w Będzinie odbyły się powiatowe obchody Święta Wojska Polskiego. W imieniu
burmistrza Zbigniewa Szaleńca Miasto Czeladź reprezentowali sekretarz miasta Jolanta Moćko
oraz radny Rady Miejskiej Marcin Gadecki.

15 sierpnia 2024 Obchody Święta Wojska Polskiego w Powiecie - czytaj całość

16 sierpnia Urząd Miasta Czeladź nieczynny - czytaj
całość
Uprzejmie informujemy, że w dniu 16 sierpnia 2024 r. (piątek) Urząd Miasta Czeladź będzie
zamknięty dla interesantów. Obsługa spraw w tym dniu będzie prowadzona jedynie w Urzędzie
Stanu Cywilnego (od 7.30 do 14.00).

14 sierpnia 2024 16 sierpnia Urząd Miasta Czeladź nieczynny - czytaj całość
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Obchody Dnia Wojska Polskiego - czytaj całość
15 sierpnia, w Dniu Wojska Polskiego, o godz. 16.30 przybędzie do Czeladzi grupa
motocyklistów Rajdu Motocyklowego Pamięci Żołnierzy Ofiar Katastrofy 2010. Tego dnia
posadzony zostanie dąb, który upamiętniać będzie postać generała Włodzimierza
Potasińskiego.

14 sierpnia 2024 Obchody Dnia Wojska Polskiego - czytaj całość

Punkt Informacyjno-Konsultacyjny. Zmiany terminów
konsultacji - czytaj całość
Z uwagi na sezon urlopowy, Wydział Edukacji, Polityki Społecznej i Sportu informuje, że zmianie
uległy terminy porad i konsultacji w Punkcie Informacyjno-Konsultacyjnym.

13 sierpnia 2024 Punkt Informacyjno-Konsultacyjny. Zmiany terminów konsultacji - czytaj całość

Przekazanie obowiązków szefa WCR w Będzinie - czytaj
całość
W piątek, 9 sierpnia, odbyła się uroczystość przekazania obowiązków szefa Wojskowego
Centrum Rekrutacji w Będzinie. Czasowe pełnienie obowiązków szefa WCR przejął mjr Mariusz
Rodak.

09 sierpnia 2024 Przekazanie obowiązków szefa WCR w Będzinie - czytaj całość
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Mieszkanie za remont - czytaj całość
Od sierpnia 2024 r Gmina Czeladź wprowadza do stosowanie tryb naboru mieszkań z gminnego
zasobu mieszkaniowego w formie „mieszkanie za remont”.

09 sierpnia 2024 Mieszkanie za remont - czytaj całość

Środki europejskie dla SP2 i SP5 - czytaj całość
W czwartek, 8 sierpnia, w Sali Sejmu Śląskiego odbyło się uroczyste wręczenie listów
gratulacyjnych beneficjentom, którzy otrzymali dofinansowanie ze środków Europejskiego
Funduszu Społecznego w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego na lata
2021-2027 w zakresie Działania 6.2 Kształcenie ogólne.

08 sierpnia 2024 Środki europejskie dla SP2 i SP5 - czytaj całość

Zmiany trasy przejazdu i korekta w rozkładzie jazdy -
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czytaj całość
Linia autobusowa nr 88 i 100 w kierunku Sosnowca: zmiana trasy przejazdu, uruchomienie
tymczasowego przystanku oraz korekta rozkładu jazdy.

06 sierpnia 2024 Zmiany trasy przejazdu i korekta w rozkładzie jazdy - czytaj całość

Bon energetyczny - gdzie złożyć wniosek? - czytaj całość
Przepisy ustawy z 23 maja 2024 r. o bonie energetycznym oraz o zmianie niektórych ustaw w
celu ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła systemowego dają
możliwość ubiegania się w 2024 r. przez osoby spełniające kryterium dochodowe o wypłatę
bonu energetycznego. Świadczenie ma pozwolić częściowo pokryć opłaty z tytułu energii
elektrycznej.

02 sierpnia 2024 Bon energetyczny - gdzie złożyć wniosek? - czytaj całość
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